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LC - LC OM3 Duplex 50/125µ 5,00m – Erika Violet  

Désignation : 

Jarretière fibre optique Multimode 50/125µ, connecteurs LC/UPC – LC/UPC Duplex 

Type de fibre Duplex OM3, gaine LSOH diamètre 2mm Erika Violet 

Livré en sachet individuel et avec sa feuille de test 

Conforme RoHS 

Compatible aux normes IEC 

Faible perte d'insertion et réflexion arrière 

Longueur : 5,00m 

 

 

Référence : 702915 

EAN : 3700949129158 

Pays d’origine : Chine 

Code Douane : 85447000 

Poids :  

 

 

 


